TE
\q\\’\“‘ﬁ Wicy o ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE STATALE
% "GINO ZAPPA™
=
by | g Via Achille Grandi, 4 - 21047 Saronno (VA) . SGS
APPRA -~ Telefono: 02 960 31 66 - Fax: 02 967 014 31
- QS;” Cod. Fisc.: 94000170129 - Cod. Mecc.: VATD08000G Uﬁ?‘;ms%“géﬁ‘
%‘y‘; UNI‘%%\ E-mail: vatd08000g@istruzione.it - Sito web: www.itczappa.gov.it ED 2008
FONDI
JTRUTTURALI
Unione Europes EUROPEI 2014- 2020 o
ATy

Saronno, li 29 settembre 2017

Prot. n. 3977/C7
IL DIRIGENTE SCOLASTIC O
Vista la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia Ufficio XXI Varese

prot. 8262 del 28/09/2017

DECRETA

LA REPUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA DI CIRCOLO E D’ISTITUTO
PERSONALE DOCNETE II GASCIA

ESPOSTA ALLI’ALBO IL GIORNO 29/09/2017

Il Dirigente Scolastico
F.to Ing. Elena Maria D’ Ambrosio



